61. Proc. HA xxi. 9-19, Just. App. vii. 12, 554, Nov. cxlix, 569, clxi, 574, Greg. Ep. v. 38: sed rem mihi sacrilegam nuntiavit: quia hi qui in ea idolis immolant iudicii praemium persolvunt, ut hoc eis facere liceat. quorum dum quidam baptizati essent et iam immolare idolis deseruerint, adhuc ab eodem insulae iudice etiam post baptismum illud praemium exigitur, quod dare prius pro idolorum immolatione consueverant. quem cum praedictus episcopus increparet, tantum se suffragium promisisse respondit, ut nisi de causis etiam talibus impleri non possit.

62. Just. Nov. viii pr.

63. CTh i. xxii. 4, 383, ceterum neque comiti neque rectori provinciae plus aliquid praestabitur quam nos concessimus in annonis seu cellariis, VII. iv. 32 (see n. 64). *Cellaria* are also mentioned in remissions of arrears, CTh xi. xxviii. 9, 414, 16, 433, Marc. Nov. ii §1, 450, also in CTh xi. i. 6, 354; these laws may refer to supplies for the *comitatus*. According to *Chron. Pasch.* 540, Vetranius after his abdication received from Constantius II ἀννόνας καὶ πελλαρικὰ δαχρίλως. The bishops at the Council of Ariminum were given *annonas et cellaria* (Sulp. Sev. *Chron.* ii. 41) JULIAN: Amm. XVI. v. 3, denique cum legeret libellum adsidue, quem Constantius ut privignum ad studia mittens manu sua conscriperat, praelicenter disponens, quid in convivio Caesaris inpendi deberet: fasanum et vulvam et sumen exigi vetuit et inferri, munificis militis vili et fortuito cibo contentus. IMAGINARY LISTS: SHA, *Claudius*, 14, *Aurelian*, 9, *Probus*, 4; cf. SPP xx. 75 (payments of barley for the *annona* of the governor, and of wine, meat, vegetables and fruit εἰς τὸ πελλαρικόν).

64. Symm. Ep. iv. 19, Flavianus vir inl. commune pignus diu eluctatus fortunae aspera, sed divi principis beneficio in tranquillum reductus, solvere salarium

patris iussus est, taxatione pretiorum graviter aggerata, nequā census exilis tanto oneri convenit. CTh vii. iv. 32, 412, procuratores curiarum annonarum et cellariensium specierum gratia minime fatigentur quas in dignitatibus constituti, id est rectores provinciarum et comites, solent accipere. nam cum adaerationis aestimatio prius per centum et viginti capita exactione solidi teneretur, per sexaginta recens rededit aviditas exindeque iam nutrita licentia ad tredecim tributarios non dubitavit artare, procuratore damnum quo ipse subditus fuissest provincialibus infingente. ideoque per cornicularium cuiuscumque provincialis officii hanc sollicitudinem inplexi conveniet, ita ut nulla ab eodem exactiōis molestia provincialibus inferatur. sed erogandas species ex horreis publicis et cellariensium nomine aurum ex titulo manifesto eidem delegatum pro erogatione qualitate suscipiat, etiam pretium his qui adaerare voluerint depensurus iuxta nundinationem quae aut foro rerum venalium continetur aut amplissimae praefecture est culmine deputata, CJ i. lli. 1, 439, omnibus tam viris spectabilibus quam viris clarissimus iudicibus qui per provincias sive militarem sive civilem administrationem gerunt . . . in praebendis solaciis annonarum hic fixus ac stabilis servabitur modus, ut ea pro annonis et capitu dignitati suae debitibus pretia consequantur quae particularibus delegationibus soleant contineri. Just. Nov. viii §§2, 3, 5, xxiv. notitia, xxv. notitia, xxvi. notitia, 535, ὑπὲρ ἀννωνῶν καὶ καπιτατιόνων καὶ λοιπῆς παραγνυχῆς.